CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 166/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador  que a  este  subscreve vem, respeitosamente,  a  presença de Vossa
excelência requerer, ouvido o Plenário na forma regimental, o envio de ofício ao senhor
Prefeito  do  Município,  Renato  Carvalho  Fernandes,  julgando  ser  necessária  a
construção de uma passarela de caminhada para o bem estar dos moradores, devido ao
grande fluxo de  pessoas  que  fazem caminhada  no local,  sem um lugar  apropriado,
localizado nas seguintes ruas Maria Borella Pelegrini, Antônio de Andrade Machado,
Claudinei  Roosevelt  Della Posta,Antônio Mordente Filho Albino Carpaneda Pinho e
Mauro Farias, sendo que este trecho faz divisa com a Ferrovia VLI, no fundo do bairro:
Jardim Millenium.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em
26. de janeiro de 2021.

Marcus Vinícius Duarte
Vereador Proponente

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO       (  -   )
Sala das sessões, em 26/01/2021

		2021-02-02T15:46:48-0300

		2021-02-02T15:47:00-0300

		2021-02-02T15:47:06-0300

		2021-02-02T15:47:12-0300